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※ 作家名、ブランド名などに失礼な点がございましたら何卒ご寛容の程お願い申し上げます。また事務局へご一報いただけますと幸いです。日本テディベア協会公式HPにて訂正いたします。

Elena Abrosimova
　LENNA ABRO Teddies

HAN HYE JUNG（韓国）　　
　韓国テディベア協議会 

Teddy Bears of Witney（イギリス）　　

（ドイツ） E07

B06

L07

アイ ラキ ラスティック Ai Laki Rustic
あいみー  Aimi Bear  
芦刈実希子  Miki Bears
azu  森の風
Atelier3pen   Atelier3pen
aminon  aminon
アメコ  HANDEN

いいづかちひろ　chiro'sbear RoarmEw

五十嵐まり・淳  menino
ikubear　　ikubear
izumi POLARteddyBEARS.jp

あんずみん  Bärstandart 

井賀　望　yofugetu

いそだ みゆき  poco needle 
伊藤美奈子  m・i・n 

G18
H20
C02
J01
E20
E21
F03
J15
F01
 F23
D22
G06
H15
H21
B08

G05
E01
F04
J06
B28
G03
B17
C21
H05
A03
D23
A19
E02
D01
G17

おくもとひとみ　もりのすみか
小町さえり Saeri Bear
オモヌイ Omonui*B
薫　ぺんとクマ
笠井百合 La lily
かねこかよこ　らんぐど社
加茂美智子 　Kamo
川野麻紀 まきねこや
北口ひとみ 　LITTLE KITCHEN
kino　kino
きよの ＊irise Bonbon＊
KÜKI　　KÜKI  
国本雅之 熊三昧 
くまくろ。 くまくろ。
Kumami Bear　Kumami Bear

B27
F18
A01
E25
B01
G07
C18
H16
B19
F05
G01
B09
H10
D20
B24

井上由美子  ももも庵　ゆみこ
いのはらなおみ  Beary Heart
今西康子  76bear
内田祥代  nounours
erico  erico bear
愛恋虹  Pua Nani Plush 
大海淳子 Ciel toil   
大木倫子 SUZUNE
大湖智昭 L. Dipper Bears 
おおたけあやこ   FuniFuni/Sep.
太田美智代   Snow Angel
おかべきよみ  ANGEL BEAR
オズマジョ  オズマジョ
小野恵子 K's BEAR by. keiko
小原洋子 K-seratta

《2024総合グランプリ》

D18
A11
E06
J12
G21
B16
H06
J05
E22
E23
G08
B26
H13
H02
B21

蔵原美優己 Magie Bear
桑原亜紀 FUN!FUN! 
Keiko Yoshii 　Keiko＆ベアの会
K&B　　K&B ～うちの子グッズ～
GOISAGIDO 　　GOISAGIDO
古城友子 楽 花音 
小林みさお 　SIGUREBEAR 
小林重美 　sukima bear
こばやし守杜 　こばやし守杜
コハラハコ 　コハラハコ 
comaco りこと 
コヤスエツコ　koyanimals
こやのともこ　Cheep  
今野明美 Ami Bear & Free time
酒井みさ子 ベアチャット

C04
A06
A07
G23
C17
G20
A26
A25
D06
D26
B02
C05
B07
D16
A20

坂元あゆ実 　さくらんぼベア
佐々木裕美子　BEARBONZ
佐藤祥子 くま牧場
真田玲子 Bear＊Reinett
澤田クマ制作所　　澤田クマ制作所 
SIMMICHAN 　　SIMMICHAN
しばた としえ　　Bear Shie
じぶのすけ 　かりぷりーず
嶋田ひろみ 　Happy Happy Collector. 
霜重藍利 LovePlusEndless 
chouchou 　chouchou 
Jun Jun Bear 　　Jun Jun Bear
白石 ミーナ 　milk&honey
杏子餅 ANZUPIE
新家智子　　Okotas

B22
E05
E08
B04
H18
B23
E15
B25
E19
F21
B18
C06
A22
C16
H19

菅原浩美 Hiromi Sugahara
すきがらよしえ　　Le Rêve Bear
杉原麻子 PIERRETTE 
鈴木和子  Cherish 
Snow　　Snow's room BEAR
SNOW DOME　　SNOW DOME 
髙岡里香 Ma Maison 
高久眞由美 　ELF BEAR 
高津順子　　honey B. 
たかとりみづほ　　みい印
高野香織 ちょっとodekake
高橋武敏 T's BEAR 
髙橋夏絵 natsue＊takahashi
高橋久子 T's Pocket 
高畑千鶴子 　花と木の実とくまの王国

D10
B03
D21
F16
C25
F22
G24
A04
G16
J07
J09
F26
G02
A17
C07

田口みち子 　M＊Bear
田中富美子 　Dear Candy 
たまるひさえ　kumapororon
tamu 　　Tamu bear 
Chica　　Atelier CottonSnow  
CHISATO。 　Wild Strawberry
千葉希代　　なかよしべあ
chaco♡choco萩原美佐子　chaco♡choco
ちろりん 　ちろりん 
塚田智子 　ジェリーベア
辻口幸恵 　torogoz 
土屋京子 　BearKyoko
寺尾美由紀 　　Terao  Bear
徳重さち子 　　Sachi Bear
とのいけなほみ　　NAHOBEAR

G26
C24
D17
J13
F15
A09
D25
C19
C08
D24
H12
C01
C26
D19
E09

tomo KOMOON BEAR
tomozane bear_berry by tomozane
tomo-chi Fairy Saddle 
中地 敬子 Cat's Tiptoe 
中西由美 Pipica World 
nana4 nana4
なるぴよ シェルデザイン企画
にーどるわーく25 にーどるわーく25
nika bear nika bear 
西谷瑛美 Tegu & Chiro
野澤藍梨 Teatime 
はしのくるみ     くるみの木
長谷綾子 くさのつゆ 
Hataco Hataco
浜口美保 Ones.way.Bear

H14
J08
A21
E18
H07
A23
E17
C27
F19
J02
H11
F25
E10
J11
A12

林　江美 BLUE MOON 
原　早結絵  Plusesu 
ヒサノケイコ    zukke 100% Love
平野真弓 bear@えむ 
廣田和栄 Little Sherrys
福田いづみ   honeytrifle 
ふじさわしもみ     Shimo 
藤澤保子 くまくま 
藤田けいこ     Fuji.bear 
藤原徳子      nfb 
punubear  punubear
ふみみ Fumimi bear
古池晴美 Chère Brune  
ベアラボ ベアラボ 
ぺろる庵 ぺろる庵

C23
E03
C03
E24
D09
A15
D03
F27
A05
B20
E26
C20
J03
H09
J04

保坂知子 ともっこくまくま
細川祐子 Meadow Tea
ほやのやよい       あまくま
ポンタ べあいろ 
Bon Bon ま～ちぃ      marcheebear
マーガレットベア megmiki       MARGARET BEAR
Ｍy friend 鶴岡巳貴 つるおかみきＭy friend 
makiko anone.creation
mako CHERRY HOUSE
まついまき     BEAR & ACORN
松浦美樹 Cho_su
Macky/やまだまきこ Macky's
松永あかね    LapisBear 
マナ       ポラリス百貨店 
mie        Bear attic

F07
B05
B15
G22
A10
A08
D04
F17
F24
H03
H17
D08
G15
H01
H04

神輿童、鎌梶、然屋 こんがらGirl’s　
水上千恵 リトル・ピープル
季留里～mitori～　　気まぐれくまこ 
南　典子 　Noricoco doll
三村知佳 　SanDy 
ミムラヒロコ　　Kitchen Pool
みや Blua 
宮﨑美和 　菫色の扉 
milk♡cocoa 　　milk♡cocoa 
村上三枝 　Cottontail Bear
むろい あい 　　pipo pipo* 
もうりみか 　Calm*time 
Momoko Bear　　Momoko Bear
森脇由美子 　Mori's Bear 
moltesachi 　moltesachi

C15
A24
G19
C22
A02
E16
D07
A18
D15
J14
G04
F06
D05
A16
D02

山口淳子 　JUN♡Bear 
山路よう子 　podgy&co.
やまだひろこ　　KOTAN KAITAN 
山中千恵 　CHEE BEAR
Yuka Kaga 　otd Karen bear
ゆきうさぎ。　Dreamy rabbit 
yukiguma 　yukiguma 
裕実♡Yumi ＆ WoodyPapa  テディベアテラス
楊敏 luffysilverm 
横山綾子 　Sakihana＊＊
よしだかずこ     編み込み屋
吉田かつら    Milky Way 
吉満雅子  ATELIER★OWL
米﨑樹美  Jumi Bear 
米田理絵  Rice Bear 

G27
H08
F20
F02
G25
J10
H22
E04

Raspberry♡Lou　　Little Little
RABiLy-MiMiKAA-　　RABiLy-MiMiKAA-
Rito　　Ritoya
Lucu　　Lucu Bear
るり　　Cotton Candy β
Runtalala　　Runtalala 
レポくま　　レポくま 
渡辺佳代子　　うるそんきゃんでぃ

マークはチャリティーラッフル参加者です。

マークはチャリティーラッフル参加者です。

EFGJ

入場整理券配布と、待機場所や入場列のご案内は、
会期前に日本テディベア協会公式ホームページの
「コンベンション」ページ内にて行います。
右側にありますQRコードを
スマートフォンのカメラ等で
読み取っていただきますと
簡単にHPの閲覧が可能です。
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※椅子配置はイメージです。実際の数とは異なります。

TEDDYBÄR TOTAL (ドイツ)
Hugglets (イギリス) 

Sebastian Marquardt
※出展はございません。

プリメーラテディベアアカデミー
第28期講師科卒業生作品展


